Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 16/09/2025 Hora: 16:54:03

DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 16/09/2025 Hasta: 16/09/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: OFICINA DE ABASTECIMIENTO - SEDE CENTRAL						
03908657	16/09/2025	MINISTERIO DE ECONOMIA Y FIN	APLICACIÓN DE SANCIÓN CONTRA CENCIA DE LA CR	ATENCION RESPECTIVA	JRUIZ	ATENCION RESPECTIVA
03908970	16/09/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE I	SE APRUEBA PARA SU PUBLICA	JRUIZ	SE APRUEBA PARA SU PUBLICACION
03908987	16/09/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE I	SE APRUEBA PARA SU PUBLICA	JRUIZ	SE APRUEBA PARA SU PUBLICACION
03909163	16/09/2025	PERSONA NATURAL	PRESENTO DESCARGO, SOLICITUD DE CORRECCIO	ATENCION RESPECTIVA	JRUIZ	ATENCION RESPECTIVA
03909312	16/09/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REMITO INFORME DE BITÁCORA DEL MES DE AGOS	TATENCION RESPECTIVA	JRUIZ	ATENCION RESPECTIVA
03909316	16/09/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REMITO INFORME DE BITÁCORA DEL MES DE AGOS	TATENCION RESPECTIVA	JRUIZ	ATENCION RESPECTIVA
03909675	16/09/2025	OFICINA DE TESORERIA - SEDE	SOLICITO ACTIVACIN DE APLICATIVO CONTROL DE E	FINES RESPECTIVOS	JRUIZ	FINES RESPECTIVOS
03909687	16/09/2025	GERENCIA GENERAL REGIONAL	REMITIR INFORMACION	REMITIR INFORMACION REQUER	JRUIZ	REMITIR INFORMACION REQUERIDA DENTRO DEL PL
03909719	16/09/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	SOLICITO RESOLUCIÓN PARCIAL DE CONTRATO DE	ATENCION RESPECTIVA	JRUIZ	ATENCION RESPECTIVA
03909849	16/09/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	APROBACION DE LA CONTRATACION A TRAVES DE I	SE APRUEBA PARA SU PUBLICA	JRUIZ	SE APRUEBA PARA SU PUBLICACION

Total: 10

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0